те
ль

ны
х

пу
те

й
Акт приема-передачи

к Контракту №0329100015821000305 от «27» декабря 2021 г.

г. Москва «01» января 2022 г.

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Волгоградский государственный медицинский университет» Министерства
здравоохранения Российской Федерации (сокращенное наименование: ФГБОУ ВО
ВолгГМУ Минздрава России), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице первого проректора
Акинчиц Александра Николаевича, действующего на основании доверенности №3 от 24.09.2019
г., с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Высшая школа
организации и управления здравоохранением-Комплексный медицинский консалтинг»,
именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Уполномоченного представителя Чмарова
Евгения Александровича, действующего на основании Доверенности №б/н от 01.04.2021 года, с
другой стороны, с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны» и каждый в отдельности
«Сторона», подписали настоящий Акт приема-передачи к Контракту №0329100015821000305 от
«27» декабря 2021 года о нижеследующем:

№
п/п

Наименование Кол-во Ед. изм. Цена Сумма

1 Оказание услуг по предоставлению доступа к
электронной базе данных «Консультант врача.
Электронная медицинская библиотека» для
нужд ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России

1 штука 700 000,00 700 000,00

1. Исполнитель оказал услугу, а Заказчик принял услугу по предоставлению доступа к
электронной базе данных «Консультант врача. Электронная медицинская библиотека» (далее
База данных) -  с 01.01.2022 года по 31.12.2022 года путем подключения всех обучающихся и
сотрудников Заказчика с целью использования ЭБС на компьютерах со следующим
фиксированными внешними IP-адресами Заказчика: диапазон 81.22.0.93, 81.22.4.0- д о  81.22.4.255
и дальнейшим предоставлением удаленного доступа.

2. Обязательство Исполнителя по предоставлению доступа к базе данных «Консультант
врача. Электронная медицинская библиотека» (www.rosmedlib.ru) выполнено в полном
объеме.

3. Цена Договора оказания услуги по доступу к Базе данных на период с «01»января 2022
года по «31» декабря 2022 года составляет 700 000,00 (Семьсот тысяч) рублей 00 копеек. УСН,
НДС не облагается на основании гл.26.2 Налогового кодекса РФ.

4. Стороны взаимных претензий не имеют.

ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России ООО «ВШОУЗ-КМК»

/ Акинчиц А.Н./

http://www.rosmedlib.ru